

Договор
№ 3132-Б
от 15.09.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Перетяцько Т.Я.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 409324)

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" САКСКОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ**

(полное наименование работодателя)

296522, Российская Федерация, Республика Крым, Сакский р-н, с. Кольцово, пр-кт Мира, д. 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9107005054

(ИНН работодателя)

910701001

(КПП работодателя)

1159102001838

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

С.Н.
(подпись)

Золкин С.Н.

(Ф.И.О.)

17.12.2021г.

(дата)

Е.В.
(подпись)

Сабина Е.В.

(Ф.И.О.)

17.12.2021г.

(дата)

0496.014А	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(0496.012А)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.015А	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(0496.012А)														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0496.011	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ Шереш (подпись) Перетьяко Т.Я. (Ф.И.О.) 17.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета Солкин С.Н. (Ф.И.О.) 17.12.2021 (дата)

Инженер по организации труда Сабинина Е.В. (Ф.И.О.) 17.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157 (№ в реестре экспертов) Старчак А. О. (Ф.И.О.) 01.12.2021 (дата)